MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Ao

Ilustríssimo Senhor

PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO
Chefe de Gabinete

ARARAQUARA/SP

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos ao

Indicação nº 864/2025, de autoria do Vereador Paulo Landim, informo que foi realizada a

limpeza dos banheiros da Praça Guido Michetti, conforme pode ser verificado nas fotos tiradas

do local após a limpeza:

  Na expectativa em contarmos com a compreensão de

Vossa Senhoria, colocamo-nos à disposição para o que for necessário.

  Respeitosamente;

JOÃO HENRIQUE SILVESTRE

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

97
E

-1
B

30
-7

86
7-

32
65

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

97
E

-1
B

30
-7

86
7-

32
65

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E97E-1B30-7867-3265

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO HENRIQUE SILVESTRE (CPF 074.XXX.XXX-06) em 05/03/2025 21:16:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/E97E-1B30-7867-3265

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/E97E-1B30-7867-3265